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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2021 - 30. april 2022 for Fransenhome ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 8. juli 2022 

 

Direktionen: 

 

 

Birgit Fransen   
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Til kapitalejeren i Fransenhome ApS 

 

Erklæring om udvidet gennemgang på årsregnskabet 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Fransenhome ApS for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. 

april 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 

aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs-

året 1. maj 2021 - 30. april 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 

små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbej-

des efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet ”Re-
visors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse 

med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-
færd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 

etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er til-

strækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlin-

ger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 

specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.  

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 

hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 

samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 

derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 

med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og 

i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

 

Randers, 8. juli 2022 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Peter Seeberg 

Statsautoriseret revisor, Master i Skat (LL.M.) 

mne35787 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel, herunder internethandel med 

brugskunst, boligtekstiler, livstilsprodukter og lignende varer.  

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. maj - 30. april     

       

  Bruttofortjeneste  43.118  44 

  Resultat før finansielle poster  43.118  44 

1  Finansielle omkostninger  -22.680  -24 

  Resultat før skat  20.438  19 

2  Skat af årets resultat  -4.504  -4 

  Årets resultat  15.934  15 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  15.934  15 

  Resultatdisponering i alt  15.934  15 

       

       

3  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. april     

       

       

  Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  698.325  701 

  Varebeholdninger  698.325  701 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  845  6 

  Udskudte skatteaktiver  1.083  6 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  3.847  11 

  Andre tilgodehavender  2.253  10 

  Tilgodehavender  8.027  34 

       

  Likvide beholdninger  153.239  115 

       

  Omsætningsaktiver i alt  859.591  850 

       

  Aktiver i alt  859.591  850 
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  Passiver pr. 30. april     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  135.739  120 

  Egenkapital i alt  215.739  200 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  631.852  627 

4  Langfristede gældsforpligtelser  631.852  627 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  12.000  23 

  Kortfristede gældsforpligtelser  12.000  23 

       

  Gældsforpligtelser i alt  643.852  650 

       

  Passiver i alt  859.591  850 

       

       

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. maj - 30. april       
Saldo primo  80  120  200 
Årets resultat  0  16  16 

Egenkapital ultimo  80  136  216 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  12.582  12 
  Andre finansielle omkostninger  10.098  12 

  Finansielle omkostninger i alt  22.680  24 
 

2 

 

Skat af årets resultat 

 

 

 

 
       

  Skat af årets resultat  -699  -3 
  Regulering af udskudt skat  5.203  7 

  Skat af årets resultat i alt  4.504  4 
 

3 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke har haft ansatte udover direktøren. 
 

4 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte 

inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatnings-

kredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
XK

BY
-Y

66
P4

-O
10

2O
-W

Q
JZ

6-
5D

LM
6-

L1
LP

B



Fransenhome ApS 
 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

13 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i 

posten "Bruttofortjeneste". 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder.  

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-

skabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
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Varebeholdninger  

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdien, hvor denne er lavere. 

Eventuelle nedskrivninger til nettorealisationsværdien indregnes i resultatopgørelsen.  

 

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 

og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-

rans og udvikling i forventet salgspris. 

 

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 cNAeDOXIpsUU5IPMdYdc3uDsKfR8YXEjTPttUZC/dgo=


 
e9UIsMH1p1YofOFJnFjqpqUFk1KFA7XgVHmyauPLqjMe1Ko+wb6Wvqed40eLivMdc83VfF3uTE54
UFBLG0nbKIBWd92TytKwurXZy/epJuITOQ4yb9rRhaPcZP+ewBYynPQrBQbQ44mmBx2dgaVYzA7x
B89W8p/Q8RbzTfFZUvW++V9n6xIR1Mpoc+AwpVJ6Bmhv9t2tval/5tnclgfBYQlFOQK8P1bqohID
18xX3qVl2aZ4w2PoOtwlDeleMKq+MDski2epMnnDZzRYOGF4ZDOnDQDmVxg9VY9S0xyfKVAyIq+3
khKT5zqHZ3QnjPgOtuC396PEc1d2OJafTUt7iQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM5Mjc4Nzk=
  document_digests 
  _challenge N0VFTFotTDExTEUtR0pEMzgtODJLMjQtU1NZWTEtNzZTTzU=
  TimeStamp MjAyMi0wOC0wNCAxMjowMzowNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 bkqdGDFh7TeDJsvO07siaGPTnglLmDiczKt7/QTKmgA=


 
MGNSLZX3s/EE8VlpH+585EGS2l0A0TNOYkSEAx02gNeqHVCRI/DOobNb1+kP1Ppve4SgR0Q2po11
uMYEjIbw8M1Dkld38N+IOy0fUwm/PYNxIU0dJ2SBnzt6Bb6w249BAa714gwtkBnDtr95ZGMzeYlv
nzxmMGQglD87OG48H+R9eVPW2cjt+cGLVHDk+038MRisRSIt1cFbwZwXDafJSbZLzuDnFhXUNTSu
pTMN9qBaW4Z7zMY09fspKpDrproBR7qqBNmBNJeVIKZL5o7o5cgfAFoPhvGFtGSPaZhWWznG/Mwf
m7puUmIdWdGXrR3Rzs0dT0xkHREOnwUr+XgNOw==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNNU1qYzROemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UlROUFFUZ3RTMHRRTkZjdFJVOVJVRVl0VURkUFIwWXRWbGhLU0ZZdFRsQk9VMFU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAwOCAwODozNToxOSBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Tnb3Q57COJSfbdBjNyd1BQwjBjLqUjHOlZsaIM/mReo=


 
O16Qu+/J5kd4TQyZhPElN7juh599WUSPnicjNQl48O0fDaPKvUpXrmeGrtyEMs8TtBVJ5DiwEO9v
uqFIoOA5r0AOzbXe9+kzHODYgckdWBGFq3noJaZ0O9Kn9qv7MZYR4oPCPLoTpmGF8eMH+Kyr0bNZ
Za9oKGQKST0HsR8rEM1WyBYWij+VGukMdsj/4zNgG8ew+DxztEy1wvzeyrQR4HmQ3T08vKpFpm1V
1KLukfizjX3uL5jP31HdenbZnNXs7c/LMBofVnpdf4zanLL3kLxR+ck+YBfhBjb0gRPUiE+CsdR5
Ej44pOh0jXU67EpZYWPftOam2gdZUVQe52MJJQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM5Mjc4Nzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiV1hLQlktWTY2UDQtTzEwMk8tV1FKWjYtNURMTTYtTDFMUEIiLCJkaWdlc3QiOiIwMDkyOGQ0ODRhNDYxYjI2M2IzNWE1YjQ5MDgzNjk2MjNmYTYwMDZjMjZiNDdmZmRkNjdlZTM4ZGNiMjU2NjllIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V1RaVlEtSUVLWDMtMlo4N0MtTzdBRDItVjBEWkctNTNBMDY=
  TimeStamp MjAyMi0wOC0wOCAxNjoyNDowOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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